
1 
 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
(dále též „výzva“) 

dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ či zákon“) 

ZADAVATEL 
Ústav zemědělské ekonomiky a informací 

se sídlem Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2 
IČO: 00027251 

právní forma: 331 – státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zemědělství ČR 
zastoupená Ing. Štěpánem Kalou, MBA, Ph.D., ředitelem 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Mobilní hlasové a jiné telekomunikační služby 

    5/2020 

Ústav zemědělské ekonomiky a informací (dále jen „ÚZEI“) Vás vyzývá k předložení nabídky 
pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s výše uvedeným názvem. 

I. Úvodní ustanovení: 

1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „veřejná 
zakázka“) ve smyslu ust. § 27 ZZVZ. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, 
v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ, zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého 
rozsahu použije terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto 
výběrové řízení jsou však rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky, 
označovány jako „účastník“, Ústav zemědělské ekonomiky a informací vyhlašující 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „zadavatel“ či „ÚZEI“. 

 

II. Informace o druhu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky:     veřejná zakázka na služby 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 64210000-1 Telefonní služby a přenos 
dat, 64212000-5 Mobilní telefonní služby 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  1.838.650,- Kč bez DPH 

 

Zadavatel upozorňuje, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je současně 
stanovena jako nepřekročitelná nabídková cena. 

 



2 
 

III. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování mobilních hlasových a jiných 
telekomunikačních služeb prostřednictvím GSM sítě mobilního operátora pro zadavatele, 
a to v objemu a rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této výzvy – Specifikace cen a služeb (dále 
také jen „příloha č. 1 výzvy). 

Podrobná specifikace požadovaných služeb je vymezena v příloze č. 1 výzvy. 

 

IV. Místo a doba plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je Česká republika a partnerské sítě roamingových 
poskytovatelů. 

 

Doba plnění: 36 měsíců 

 

Smlouva bude s vybraným účastníkem uzavřena na dobu určitou od 1.11.2020 do 
31.10.2023. 

 

V. Kvalifikace účastníka 

 
Účastník ve své nabídce musí doložit minimálně níže uvedený rozsah požadavků: 

 

Základní způsobilost: 

• Účastník předloží čestné prohlášení o tom, že: 

 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla účastníka; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla účastníka. 

 

Činí-li výše uvedené prohlášení za právnickou osobu, současně v čestném prohlášení 

prohlásí, že podmínku podle písm. a) splňuje: 

• tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. 



3 
 

Je-li členem statutárního orgánu výše uvedené právnické osoby jiná právnická osoba, 

současně v čestném prohlášení prohlásí, že podmínku podle písm. a) splňuje: 

• tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu účastníka 

Podává-li nabídku pobočka závodu v čestném prohlášení prohlásí, že: 

u zahraniční právnické osoby podmínku podle písm. a) splňuje: 

• tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu 

u české právnické osoby podmínku podle písm. a) splňuje: 

• tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a vedoucí 

pobočky závodu 

Čestné prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou účastníka zastupovat. Bude-li 
čestné prohlášení podepsáno osobou, která k takovému jednání byla výše uvedenou 
oprávněnou osobou zmocněna, je účastník povinen doložit do nabídky plnou moc či její 
prostou kopii podepsanou osobou oprávněnou účastníka zastupovat.  
 
Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 2 této výzvy. 

 

Profesní způsobilost: 
Účastník předloží: 

• prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (pokud je 
v nich účastník zapsán), ne starší 90 dnů přede dnem zahájení výběrového řízení, 
pokud právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

• prostou kopii dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to především 
osvědčení vydané Českým telekomunikačním úřadem podle ust. § 14, odst. 1 zákona 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující, že dodavatel předložil oznámení podle § 13 zákona o elektronických 
komunikacích. 

 
Technická kvalifikace: 
Účastník předloží: 

• seznam alespoň tří významných zakázek realizovaných účastníkem v posledních 
3 letech před zahájením výběrového řízení, včetně uvedení ceny, doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele. Významnou zakázkou se přitom rozumí 
zakázka, jejímž předmětem bylo poskytování datových a hlasových služeb v rozsahu 
minimálně 500.000,- bez DPH za rok. 

 

Součástí tohoto seznamu budou kontaktní údaje osob, u kterých lze významnou zakázku 
ověřit. 

Seznam významných zakázek bude účastníkem předložen ve formě čestného prohlášení 
v souladu s přílohou č. 3 této výzvy k podání nabídky - Údaje pro účely posouzení 
technické kvalifikace, ze kterého budou ve vztahu k významným zakázkám v něm 
uvedeným, vyplývat zadavatelem požadované údaje (viz výše). 



4 
 

 
Čestné prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou účastníka zastupovat. Bude-li 
čestné prohlášení podepsáno osobou, která k takovému jednání byla výše uvedenou 
oprávněnou osobou zmocněna, je účastník povinen doložit do nabídky plnou moc 
podepsanou osobou oprávněnou účastníka zastupovat. 
 

 

Účastník je oprávněn prokázat splnění kvalifikace výpisem ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, a to v rozsahu, ve kterém to výše uvedený výpis umožňuje. 

 

 

 

Účastník je oprávněn prokázat splnění kvalifikace výpisem ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, a to v rozsahu, ve kterém to výše uvedený výpis umožňuje. 

 

VI. Obchodní a platební podmínky 

 

Účastník je povinen ve své nabídce předložit návrh smlouvy, ve kterém budou v celém 
rozsahu zapracovány obchodní a platební podmínky níže uvedené. Nedílnou přílohou 
smlouvy pak bude doplněná příloha – „Specifikace cen a služeb“, a to ve struktuře dle 
přílohy č. 1 této výzvy. 

 

Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění  
či požadavky zadavatele, uvedené v zadávacích podmínkách. Účastník dále není 
oprávněn uvádět v návrhu smlouvy jakákoliv ustanovení o smluvních pokutách k tíži 
zadavatele (zadavatel připouští pouze zákonné sankce). V opačném případě se jedná 
o nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyřazení takové nabídky. 

Obchodní podmínky musí být účastníkem zapracovány do vlastního znění návrhu smlouvy. 
Obchodní podmínky níže neupravené navrhuje sám účastník. Účastníkem navržené 
obchodní podmínky však a) nesmí být v rozporu s obchodními podmínkami stanovenými 
zadavatelem, b) nesmí být pro zadavatele méně výhodné než zadavatelem stanovené 
obchodní podmínky. V opačném případě se jedná o nesplnění zadávacích podmínek 
s následkem vyřazení takové nabídky. 

 

Povinné obchodní a platební podmínky: 

 

Platební podmínky 

1. Cena za skutečně poskytnuté služby bude zahrnovat veškeré a konečné náklady 
spojené s plněním předmětu smlouvy. Za neměnný základ ceny se považuje cena 
bez DPH, sazba DPH je ve smlouvě uvedena v zákonné výši ke dni podpisu 
smlouvy. V případě změny sazby DPH v průběhu plnění smlouvy bude cena za 
předmět plnění adekvátně změněna. 

2. Úhrada za poskytnuté služby včetně SIM karet bude objednatelem hrazena vždy 
jednou měsíčně zpětně za uplynulý kalendářní měsíc (zúčtovací období) na 
základě faktur (daňových dokladů) vystavených poskytovatelem, a to dle 
seznamu SIM karet (telefonních čísel), případně obdobných zařízení, užívaných 
objednatelem. 

3. Fakturu bude poskytovatel zasílat v listinné formě, osobně nebo doporučeně 
poštou na adresu sídla objednatele nebo v elektronické formě prostřednictvím 



5 
 

datové schránky objednatele nebo e-mailem se zaručeným elektronickým 
podpisem poskytovatele na adresu uctarna@uzei.cz. Faktura bude obsahovat 
přílohy v XLS či CSV po jednotlivých telefonech (tel. číslo, zúčtovací období, 
celková částka bez DPH). Měsíční plnění je vždy samostatným zdanitelným 
plněním. 

4. Splatnost faktur (daňových dokladů) poskytovatele je 30 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou dnem, kdy je 
částka odepsána z účtu objednatele v prospěch účtu poskytovatele. 

5. V případě, že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, případně dle jiného platného obecně 
závazného právního předpisu, je objednatel oprávněn tento daňový doklad 
(fakturu) vrátit poskytovateli a požadovat odstranění těchto nedostatků daňového 
dokladu (faktury). Do doby odstranění vad daňového dokladu (faktury) není 
objednatel v prodlení s úhradou ceny poskytnuté služby včetně zařízení. Po 
odstranění těchto vad faktury (daňového dokladu) a jejím doručení objednateli 
běží nová lhůta splatnosti faktury. 

6. Splatnost faktur (daňových dokladů) poskytovatele je 30 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou dnem, kdy je 
částka odepsána z účtu objednatele v prospěch účtu poskytovatele.  

7. V případě, že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle zák. 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, případně dle jiného platného obecně 
závazného právního předpisu, je objednatel oprávněn tento daňový doklad 
(fakturu) vrátit poskytovateli a požadovat odstranění těchto nedostatků daňového 
dokladu (faktury). Do doby odstranění vad daňového dokladu (faktury) není 
objednatel v prodlení s úhradou ceny poskytnuté služby včetně zařízení. 
Po odstranění těchto vad faktury (daňového dokladu) a jejím doručení objednateli 
běží nová lhůta splatnosti faktury.  

8. Při nedodržení termínu splatnosti objednatelem je poskytovatel oprávněn 
požadovat pouze úhradu úroku z prodlení v zákonné výši. Smluvní úrok z prodlení 
nebo smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti objednatelem se vylučuje. 

9. Objednatel není povinen v souvislosti s poskytováním služeb a SIM karet dle této 
smlouvy hradit poskytovateli jakékoliv finanční záruky nebo finanční zálohy. 

 

Reklamace a záruční servis 

1. Reklamace vyúčtovaných služeb se bude uplatňovat písemně (postačí e-mailem) 
na kontaktní adresu poskytovatele za podmínek a ve lhůtě stanovené zákonem 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o elektronických 
komunikacích). 

2. Poskytovatel reklamaci vyřídí nejpozději ve lhůtě stanovené zákonem 
o elektronických komunikacích. V případě nesouhlasu s vyřízením reklamace je 
objednatel oprávněn uplatnit námitky u Českého telekomunikačního úřadu. 

 

Sankce  

1. Poskytovatel je povinen, bude-li toto třeba, provést migraci telefonních čísel, a to 
zdarma. U telefonního čísla bez závazku se zaváže provést migraci ve lhůtě do 
30ti kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy na plnění této veřejné 
zakázky. Pokud poskytovatel tento termín nesplní, je povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení za každou 
jednotlivou SIM kartu kromě případů, kdy poskytovatel prokáže, že nedodržení 
tohoto termínu je způsobeno okolnostmi, které nemohl ovlivnit.  



6 
 

2. Poskytovatel je povinen k aktivaci a deaktivaci roamingu na všech užívaných SIM 
kartách, jeho zapojení a vypojení během lhůty 2 hodin na žádost kontaktní osoby 
objednatele, nejpozději však do 4 hodin od přijetí požadavku. V případě, že 
poskytovatel neaktivuje nebo nedeaktivuje roaming nejpozději do 4 hodin od 
přijetí požadavku, je objednateli povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
za každou hodinu prodlení/1 SIM karta. 

3. V případě, že bude poskytovatel v prodlení s poskytováním služeb, zaváže se 
uhradit objednateli smluvní pokutu, která je stanovena ve výši 500,- Kč za každý, 
byť jen započatý den prodlení či nedodání služeb, a to za každý případ prodlení 
nebo nedodání služeb samostatně. 

4. Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčena případná náhrada škody 
způsobená porušením povinností poskytovatele ve výši převyšující smluvní 
pokutu, případná škoda bude vymáhána samostatně vedle smluvní pokuty. 

5. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemné 
výzvy objednatele k jejímu uhrazení poskytovateli. 

 

 

Finanční kontrola 

1. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů. 

2. Poskytovatel se zaváže k uchovávání účetních záznamů a dalších relevantních 
podkladů souvisejících s dodávkou služeb dle platných právních předpisů. 

 

Trvání smlouvy 

1. Smlouva s poskytovatelem bude uzavřena na dobu určitou od 1.11.2020 do 
31.10.2023 bez možnosti automatického prodloužení smluvního vztahu. Tímto 
není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na 
základě příslušných ustanovení obecně závazných právních předpisů z důvodu 
porušení povinnosti některou ze smluvních stran. Pro případ ukončení smlouvy 
před uplynutím doby trvání, na kterou je smlouva uzavřena, ať již výpovědí, 
dohodou smluvních stran, nebo odstoupením objednatele, se vylučuje úhrada 
měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané doby trvání smlouvy, nebo jiná 
finanční náhrada nebo pokuta, kterou by byl objednatel povinen uhradit 
poskytovateli. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, když  

a) poskytovatel není schopen poskytovat jakoukoliv ze služeb, a to ode dne, kdy 
poskytovatel písemně prohlásí, že není schopen jakoukoliv ze služeb 
poskytovat, anebo 

b) výpadek poskytovaných služeb bude trvat déle než 48 hodin 

 

Ve výše uvedených případech účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o 
odstoupení poskytovateli 

    

3. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit rovněž výpovědí, která může být podána 
i bez uvedení jejího důvodu, a to s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 

 



7 
 

Ostatní podmínky 

1. Smlouva nepodléhá obchodnímu tajemství, pokud si to smluvní strany výslovně 
nedohodnou; smluvní strany souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v 
této smlouvě, včetně jejího úplného textu, byly poskytnuty třetím osobám na jejich 
žádost v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, nebo zveřejněny na internetových 
stránkách objednatele. 

2. Jestliže bude poskytovatel plnit část předmětu plnění prostřednictvím 
poddodavatele, odpovídá za něj, jako by plnil sám. Jestliže bude poskytovatel 
plnit část předmětu plnění prostřednictvím subdodavatele, odpovídá za něj, jako 
by plnil sám. 

3. Poskytovatel bude povinen reklamaci na poskytování služby vyřídit bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení reklamace. 
Pokud se strany nedohodnou jinak, bude poskytovatel povinen u reklamace 
výpadku poskytování služeb odstranit technickou nebo provozní závadu, která by 
bránila řádnému poskytování služby nejpozději do 48 hod. O vyřízení reklamace 
pořídí poskytovatel písemný záznam, který bude zaslán kontaktní osobě 
objednatele, která reklamaci podávala. 

4. Jakékoliv arbitrážní řízení je pro uzavřenou smlouvu vyloučeno. 

5. Poskytovatel je srozuměn s tím, že objednatel je povinen zveřejnit obraz smlouvy 
a jejích případných změn (dodatků) a dalších smluv od této smlouvy odvozených, 
včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění 
dle předchozí věty zajistí objednatel. 

6. Místem plnění je celé území České republiky a partnerské sítě roamingových 
poskytovatelů. 

7. Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel v 
souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a změnách, 
v platném znění. Poskytovatel nebude odpovědný za neposkytnutí součinnosti 
objednatele nebo stávajícího operátora při zajišťování přenositelnosti. 

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

9. Smlouva může být měněna pouze písemně, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

VII.  Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny 

 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za celý předmět plnění veřejné zakázky v souladu se 
zadávacími podmínkami. Nabídková cena účastníka bude uvedena ve struktuře dle přílohy 
č. 1 této výzvy – Specifikace cen a služeb, a to jako příloha návrhu smlouvy. 

Zadavatel nepřipouští, aby účastník uvedl cenu v jiné než předepsané struktuře. Zpracování 
ceny v jiné, než předepsané struktuře bude hodnoceno jako nesplnění podmínek výběrového 
řízení. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a bude obsahovat veškeré 
náklady spojené s realizací předmětu plnění veřejné zakázky. Zadavatel nepřipouští 
překročení nabídkové ceny. Zadavatel neposkytuje zálohy. 

 



8 
 

 

VIII. Hodnotící kritéria, jejich váhy a způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny dle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídek podle 
nejnižší nabídkové ceny za celý předpokládaný rozsah poptávaných služeb 
tj. „nabídkové ceny za dobu plnění 36 měsíců včetně DPH“. 

 

 

 

 

 

Hodnotící kritérium  Váha v %  

Celková nabídková cena za celý 
předpokládaný rozsah plnění včetně DPH v 
Kč  

100 %  

 

Hodnotící kritérium Celková nabídková cena za celý předpokládaný rozsah plnění 
včetně DPH v Kč: 

Vítězným účastníkem se stane ten účastník, jehož celková nabídková cena za poskytnuté 
služby včetně DPH v Kč bude ve vztahu k nabídkovým cenám ostatních účastníků nejnižší. 

 

 

IX. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Nabídka v českém či slovenském jazyce musí být doručena osobně do kanceláře ředitele 
(v PO–ČT od 9:00 do 15:00 hod., PÁ od 9:00 do 13:00 hod.) nebo prostřednictvím 
poskytovatele poštovních služeb na adresu: 

  

Ústav zemědělské ekonomiky a informací, Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. 09. 2020, v 10:00 hod. 

 

Za okamžik podání/doručení nabídky při osobním podání se považuje její fyzické převzetí 
pracovníkem kanceláře ředitele zadavatele na výše uvedené adrese. Nabídky doručené 
zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevřeny a hodnoceny. 

 

Nabídky budou doručeny v zapečetěné obálce, kterou účastník označí nápisem:  

 

„Veřejná zakázka – Mobilní hlasové a jiné telekomunikační služby - NEOTEVÍRAT“ 

 

 

Zadavatel podané nabídky ani jejich části účastníkům po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
nevrací. 

 

X. Zadávací lhůta 

 

Lhůta, kterou jsou účastníci nabídkami vázáni, činí 60 kalendářních dnů ode dne 
následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek. 



9 
 

 

Pokud bude nabídka účastníka vybrána, je účastník povinen vstoupit do kontaktu se 
zadavatelem, ve smyslu poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy, nejpozději do deseti (10) 
kalendářních dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno Rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky. 

 

 

XI. Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

Účastník je oprávněn požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. 

 

Zadavatel požaduje, aby účastník doručil zadavateli žádost o vysvětlení ve lhůtě nejméně 
3 pracovních dní před posledním dnem lhůty pro podání nabídky. 

 

Zadavatel dále stanoví, že žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek musí být zasílány 
elektronickou formou na e-mailovou adresu verejne.zakazky@uzei.cz. 

 

XII. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky  

Každý účastník je oprávněn předložit zadavateli pouze jednu písemnou nabídku v listinné 
podobě. Pokud účastník poruší tuto podmínku, nebude žádná z jeho nabídek hodnocena. 

 

Nabídka musí být podána v českém či slovenském jazyce. 

 

Nabídka musí obsahovat: 

 

1) Krycí list nabídky (dle přílohy č. 4 této výzvy) 

2) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (dle přílohy č. 2 této výzvy) 

3) Doklady k prokázání profesní způsobilosti 

4) Čestné prohlášení k prokázání technické kvalifikace – seznam významných 
služeb (dle přílohy č. 3) 

5) Doplněný dokument „Specifikace cen a služeb“ (dle přílohy č. 1 této výzvy) 

6) Návrh smlouvy, včetně jeho příloh (v souladu s článkem VI. této výzvy) 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

 

Kontaktní osobou zadavatele pro záležitosti týkající se tohoto výběrového řízení je: 

Hana Kozlovská 

tel.: 222 000 100, e-mail: kozlovska.hana@uzei.cz 

 

XIII. Práva zadavatele 

 

Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) účastníky 
zadávacího řízení o zpracování osobních údajů za účelem realizace zadávacího řízení. 
Zadavatel může v rámci realizace zadávacího řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů a 

mailto:kozlovska.hana@uzei.cz
mailto:kozlovska.hana@uzei.cz


10 
 

jejich poddodavatelů (z řad podnikajících fyzických osob), členů statutárních orgánů a 
kontaktních osob dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je 
dodavatelem prokazována kvalifikace. Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje v pouze v 
rozsahu nezbytném pro realizaci zadávacího řízení a pouze po dobu stanovenou 
relevantními právními předpisy. Subjekty údajů jsou oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. 
13 až 22 GDPR v písemné formě na adrese sídla zadavatele. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo:  

− vyřadit při nesplnění podmínek tohoto výběrového řízení, uvedených v této výzvě, 
danou nabídku účastníka z další účasti ve výběrovém řízení.  

− změnit podmínky veřejné zakázky 

− zrušit výběrové řízení bez udání důvodu 

− neuzavřít smlouvu 

− pokud zadavatel výše uvedená práva uplatní, nevzniká účastníkům vůči zadavateli 
jakýkoliv nárok 

− v případě rovnosti hodnocení více nabídek rozhodne zadavatel mezi těmito 
nabídkami losem 

− případné zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku oznámí zadavatel všem 
vyzvaným účastníkům. 

 

 

 

XIV. Seznam příloh: 

 

1. Specifikace cen a služeb 

2. Čestné prohlášení účastníka k prokázání základní způsobilosti 

3. Údaje pro účely posouzení technické kvalifikace 

4. Krycí list nabídky 

 

V Praze dne 09. 09. 2020 

    

Ústav zemědělské ekonomiky a informací 

Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D., v.r. 

                                                                                                         ředitel ÚZEI 

 


		2020-09-09T13:23:46+0200
	Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D.




